אשר למסמך שהוגש על-ידי המשיבה בעניין עברו הפלילי של העורר באוסטרליה טענה כי העורר זוכה מעבירת הסמים המיוחסת לו, וכי לא היה מודע לקיומו של הרישום הפלילי

האחר. מכל מקום, מסמך זה אינו ממלא אחר התנאים הקבועים בפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971, לגבי קבילותה של תעודה נוכרית והתנאים להגשתה.

13. מנגד, סבורה ב"כ המשיבה כי לא נמצא כל פגם בהחלטותיו של בית המשפט המחוזי. נגד העורר קיימות ראיות לכאורה כבדות משקל באשר למעורבותו בייבוא הסם; מסוכנותו של העורר היא ברמה גבוהה נוכח עברו הפלילי, לרבות הרשעותיו באוסטרליה, ולפי טיב המעשים המיוחסים לו בפרשה הנדונה.